
 

 

 

 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Ing. arch. Anna Vinklárková 

  Arnika – Centrum pro podporu občanů 

 Seifertova 327/85, 

 130 00 Praha 3-Žižkov 

 ID DS: 3zhki2e 

 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

21.03.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D. 

Č. j.: 236 004 783 

MHMP  630710/2024 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP  577150/2024 04.04.2024 

 

 

Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Vážená paní architektko, 

 
Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel 
dne 21. 3. 2024, Vaši žádost o poskytnutí informace  ve znění: „požadujeme aktuální soupis spisu 
připravovaného nového územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, tzv. Metropolitního 
plánu“ (dále jen „Žádost“). 
 

Protože Žádost neobsahuje náležitosti podle § 14 odst. 2 InfZ a tento nedostatek brání postupu 

vyřízení Žádosti, jsme nuceni Vás podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ vyzvat k doplnění Žádosti o  

upřesnění co přesně požadujete, protože soupis spisu z  fáze společného jednání jsme Vám již 

poskytli, fáze veřejného projednání je neuzavřená, tzn. i příslušný spis je neuzavřený a zbývá tedy 

spis z fáze zadání Metropolitního plánu. 

 

Vaše podání prosím zašlete na adresu: Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy, 

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, nebo do datové schránky: 48ia97h, případně na adresu 

elektronické podatelny: posta@praha.eu. 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor územního rozvoje 

Oddělení technické podpory 

*MHMPXPOB02C5* 
MHMPXPOB02C5 

mailto:posta@praha.eu


 

2/2   

V případě, že Žádost doplníte, bude vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy povinný subjekt obdrží 

doplnění Žádosti. V případě, že nedojde k doplnění údajů do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, 

může být Žádost podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ odložena.  

 

 

S pozdravem 

 

Ing. arch. Filip Foglar  

ředitel odboru  

podepsáno elektronicky 

 

 

Rozdělovník: 

1. Adresát via ID DS 

2. UZR MHMP / spis 

 


		2024-04-05T06:20:06+0000




